
 

Kętrzyn, dnia 21.06.2018 r. 
Zamawiający: 
Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 

                       Do wszystkich uczestników  
      postępowania SOO.271.17.2018                      

znak: SOO.271.17.2018 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SOO.271.17.2018 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Budowa stanowisk postojowych i remont jezdni ulicy Poznańskiej w Kętrzynie”. 
 

 
INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  

w częściach I -II 
 Burmistrz Miasta Kętrzyna informuje, że postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 
„Budowa stanowisk postojowych i remont jezdni ulicy Poznańskiej w Kętrzynie”, znak 
post. SOO.271.17.2018 realizowane w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie przepisów 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z 
późn. zm.): 

1) w zakresie części I – „Budowa stanowisk postojowych przy ul. Poznańskiej  
w Kętrzynie” zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy PZP; 

2) w zakresie części II – „Remont ul. Poznańskiej na odcinku od ul. Moniuszki do  
ul. Mazurskiej w Kętrzynie” zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy 
PZP. 

Postępowanie prowadzone było w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 
nieprzekraczającej równowartości kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust.8 
ustawy PZP tj. kwoty 5.548.000 euro.  W postępowaniu nie ustanowiono dynamicznego systemu 
zakupów.  

UZASADNIENIE 
 W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu „Budowa stanowisk postojowych i remont 
jezdni ulicy Poznańskiej w Kętrzynie”, znak post. SOO.271.17.2018: 
1) w zakresie części I –„Budowa stanowisk postojowych przy ul. Poznańskiej  
w Kętrzynie”  nie wpłynęła żadna oferta.  
 Mając na względzie powyższe, działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy PZP 
Zamawiający unieważnił postępowanie w zakresie części I.  
 
2) w zakresie części II – „Remont ul. Poznańskiej na odcinku od ul. Moniuszki do  
ul. Mazurskiej w Kętrzynie”   wpłynęła jedna oferta.  
 



 
 

nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

Termin 
płatności 

faktur VAT 

1. 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów sp. z o.o. 

05-300 Mińsk Mazowiecki 
ul. Kolejowa 28 

547.740,53 zł 30 dni 

 
 Zamawiający w zakresie części II zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę 
370.000 zł brutto.  
 Z uwagi na okoliczność, że cena oferty Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów sp. z o.o.,  
05-300 Mińsk Mazowiecki, ul. Kolejowa 28 przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierzał 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, Zamawiający na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP 
unieważnił postępowanie również w zakresie części II- „Remont ul. Poznańskiej na odcinku od ul. 
Moniuszki do ul. Mazurskiej w Kętrzynie”.  
 
 
                  Z poważaniem 

Z up. Burmistrza Miasta 
(-) Damian Nietrzeba 

Z-ca Burmistrza Miasta 
 
          Z up. Burmistrza Miasta  
                                                                                            
Z-ca Burmistrza Miasta 
 
                                                                                            
Z-ca Burmistrza Miasta 
Burmistrza Miasta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: B.S.  


